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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-90757378-821.05-19129321 13.01.2021
Konu : İstiklal Marşı'nın Kabulü ve
              Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü
              Çevrimiçi Slogan Yarışması     

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi :   a)  Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
           b) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
           c)  Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik izinleri Yönergesi.
           d)  Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 04.12.2020 tarihli ve 84037561-821.07-E.17701048                             
                sayılı yazısı.

Kurtuluş Savaşının amacını ve ruhunu, milletin bağımsızlık istek ve azmini dile getiren İstiklâl Marşı'nın 
kabul edildiği 12 Mart günü, geniş kapsamlı programlarla kutlanacaktır. Bu kapsamda 2021 yılında yapılacak olan 
etkinlik ve faaliyetlerde kullanılmak   üzere  "On Kıta Bir Vatan, İlelebed İstiklâl" teması belirlenmiştir. Bu 
tema çerçevesinde 2021 yılında yapılması planlanan etkinlik ve faaliyetlerin Milli Mücadelemizin amaç ve ruhuna 
uygun, İstiklâl Marşı Şairimiz Mehmet Âkif ERSOY'un dizelerinde hissettiğimiz millî ve manevi ruhu yansıtacak 
ve yaşatacak şekilde kutlanması hususundaki ilgi (d) yazıya istinaden Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda 
COVID-19 Pandemisi de dikkate alınarak çevrimiçi slogan yarışması düzenlenmesi planlanmıştır.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde ilgi (a), (b) Yönetmelikler ve ilgi (c) Yönerge kapsamında 
hazırlanan söz konusu yarışmanın gönüllülük esasına göre Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî 
Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak denetimleri il/ilçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda Ek'te yer alan " İstiklâl 
Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Çevrimiçi Slogan Yarışması Şartnamesi " 
çerçevesinde uygulanmasını ve de yarışma ödüllerinin temini ve gönderimi işlemlerini yapmak üzere Ankara 
Yenimahalle Mehmet Şengül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin görevlendirilmesi ve ihtiyaç duyulan ödeneğin 
ilgili harcama kaleminden görevlendirilen okula gönderilmesi hususlarını Olurlarınıza arz ederim.         
                                                                                                        
                                                                                 
                                                                                                                                       Belma GÜNGÖR
                                                                                                                                         Daire Başkanı
Ek: Slogan Yarışması Şartnamesi(6 sayfa)
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